

गोअन रिअल इस्टेट अँड कन्स्ट्रक्शन प्रायव्हेट लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: डायनामिक्स हाऊस, यशोधाम, जनरल ए. के. वैद्य मार्ग,
गोरेगाव (पूर्व), मुंबई - ४०० ०६३.

सीआयएन: पी४५२००एमएच१९८९पीटीसी१५४०९५; दूरध्वनी: ९१-२२-४२४९०५०० /
२८४०२३०४ आयएसआयएन क्र.: आयएनई १८०३६०१०१२

“सक्षम निवेशक” या १०० दिवसांच्या मोहिमेच्या**प्रारंभाबाबत समभागधारकांसाठी सूचना**

इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड अथॉरिटी (आयईपीएफ), कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने १६ जुलै २०२५ रोजी काढलेल्या परिपत्रकान्वये, गोअन रिअल इस्टेट अँड कन्स्ट्रक्शन प्रायव्हेट लिमिटेड (“जीआरईसीपीएल” किंवा “कंपनी”) चे समभागधारकांना कळविण्यात येते की, वरील परिपत्रकातील निर्देशांचे पालन करून कंपनीने “सक्षम निवेशक” ही १०० दिवसांची मोहीम/झाडवूळ बुक केली असून तिचा कालावधी २८ जुलै २०२५ पासून ०६ नोव्हेंबर २०२५ पर्यंत आहे.

या मोहिमेदरम्यान, ज्या सर्व समभागधारकांचे अपप्राप्त / न दिलेले लाभांश आणि/किंवा समभाग (जे आयईपीएफए कडे हस्तांतरित केले गेले आहेत) आहेत किंवा अपप्राप्त / न दिलेले लाभांश आणि/किंवा समभागांशी संबंधित काही अडचणी आहेत, त्यांनी कंपनीच्या सचिव, कंपनीच्या सचिवीय विभाग, गोअन रिअल इस्टेट अँड कन्स्ट्रक्शन प्रायव्हेट लिमिटेड, नोंदणीकृत कार्यालय: डायनामिक्स हाऊस, यशोधाम, जनरल ए. के. वैद्य मार्ग, गोरेगाव (पूर्व), मुंबई - ४०० ०६३ या पत्त्यावर किंवा ई-मेल - manoj.vaghal@dynamixgroup.co.in येथे लिहावे.

समभागधारकांना हे देखील कळविण्यात येते की या मोहिमेचा उद्देश विशेषतः समभागधारकांपर्यंत पोहोचणे व त्यांचे डिमेंड खाते क्रमांक, केवायसी, बँक मँडेडस, नामनिर्देशित व्यक्ती व संपर्क माहिती अद्ययावत करणे हा आहे. म्हणून, ज्या समभागधारकांना वरील माहिती अद्ययावत करायची आहे त्यांनी कंपनीच्या सचिवांना वरील पत्त्यावर / ई-मेलवर कळवावे.

समभागधारकांना हे देखील कळविण्यात येते की सर्व अपप्राप्त / न दिलेले लाभांश आणि/किंवा समभाग हे आर्थिक वर्ष २०१५-१६ पर्यंत आयईपीएफए कडे जमा / हस्तांतरित करण्यात आले आहेत (यानंतर कंपनीकडून कोणताही लाभांश देण्यात आलेला नाही) आणि जर कोणत्याही समभागधारकांना वरील लाभांश किंवा समभागांचा दावा करावयाचा असल्यास त्यांनी ई-फॉर्म आयईपीएफए-५ भरून दावा करावा. अपप्राप्त / न दिलेले लाभांश आणि/किंवा समभागांचा ई-फॉर्म आयईपीएफए-५ द्वारे दावा करण्याची प्रक्रिया समजून घेण्यासाठी, समभागधारकांनी कंपनीच्या सचिवांशी वरील पत्ता / ई-मेलवर संपर्क साधावा.

गोअन रिअल इस्टेट अँड कन्स्ट्रक्शन प्रायव्हेट लिमिटेड तर्फे

सही/-

(मनोज वागळ)

कंपनी सचिव

दिनांक: ११.०८.२०२५

ठिकाण: मुंबई

**GOAN REAL ESTATE AND CONSTRUCTION
PRIVATE LIMITED**

Regd. Office : Dynamix House, Yashodham, Gen. A. K. Valdia Marg,
Goregaon (East), Mumbai-400063
CIN : U45200MH1989PTC154095,
Tel. : 91-22-42490500/28402304, ISIN No. : INE 980Z01012

**NOTICE TO SHAREHOLDERS FOR INTIMATION OF THE COMMENCEMENT
OF 100 DAYS CAMPAIGN/DRIVE TITLED "SAKSHAM NIVESHAK"**

Pursuant to Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA), Ministry of Corporate Affairs' Circular dated the 16th July, 2025, the shareholders of Goan Real Estate And Construction Private Limited ("GRECP" or "Company") are hereby informed that in compliance with the directions of the aforesaid Circular, your Company has initiated a 100 Days campaign/Drive "Saksham Niveshak" starting from the "28th July, 2025 till the 06th November, 2025".

During the aforesaid Campaign, all the shareholders who have unclaimed/unpaid dividend and/or share (which are transferred to the IEPFA) or have any issue related to unclaimed/unpaid dividends and/or shares, may write to the Company Secretary, Secretarial Department of the Company i.e. Goan Real Estate And Construction Private Limited, Reg. Office : Dynamix House, Yashodham, Gen. A. K. Valdia Marg, Goregaon (East), Mumbai-400063 and E-mail- manoj.vagal@dynamix-group.co.in

The shareholders may further note that this Campaign has been started specifically aimed to reach out to the shareholders to update their Demat Account Numbers, KYC, bank mandates, nominee and contact information, accordingly any shareholder who wish to update the said information, may write to the Company Secretary of the Company at their aforesaid address/email.

The shareholders are also being informed that all the unclaimed/ unpaid dividend and/or shares are deposited /transferred to the IEPFA till the Financial Year 2015-16 (No dividend was paid thereafter by the Company) and if any shareholder wishes to claims the aforesaid dividend or shares then they may claim the same by filing e-form IEPF-5. In order to understand the process of claiming the unclaimed/unpaid dividend and/or shares, through e- form IEPF 5, the shareholders may contact to the Company Secretary of the Company at their aforesaid address/email.

For Goan Real Estate And Construction Private Limited.

Date : 21.08.2025
Place : Mumbai

Sd/-
(Manoj Vagal)
Company Secretary